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Med anledning av kiosken vid Anderslövs friluftsbad    

Enligt protokollet för fritidsnämndens sammanträde den 17 maj 2016 står det skrivet under § 39, 
Kiosk på friluftsbadet i Anderslöv (Dnr FRN 201605) att föreningen Anderslövs BoIK i sista 
stund har meddelat förvaltningen att föreningen inte har möjlighet att driva kiosken på 
friluftsbadet i Anderslöv som tanken var när projektet inleddes. Förvaltningen menar vidare att 
kiosken bör bemannas eftersom det skapar ett stort mervärde för och en bra service till besökare 
och badgäster. Vidare står i protokollet att förvaltningen ställt frågan till Trelleborg Sim eftersom 
föreningen kommer att vara verksam på badet.  

Trelleborg Sim accepterade med mycket kort varsel de villkor som BoIK tackade nej till. 
Villkoren var bland annat: 

Öppettider mellan 11.00-17.00 vardagar och 11.00-17.00 helger under perioden 18 juni-21 
augusti 2016. Under försäsong, två veckor (två veckor innan sommarlovet startar), ska det vara 
öppet helger, liksom eftersäsong, tre veckor (innan skolterminen startar).  

Hyran var 333 SEK/kvm och alla kompletterande inventarier anskaffades av föreningen själv. 
Avtalet medgav inte att Trelleborg Sim fick besluta kring egna öppettider vid dåligt väder. 

Trelleborgs kommun har under perioden anställt sommararbetare till verksamheten i kiosken. 
Trelleborg Sim har haft en anställd på plats dagligen som ansvarat för kassa, beställning av varor 
samt arbetsfördelning. 

Antalet besökare under sommaren 2016 har varit lägre än förväntat. Under flera veckor i juli och 
augusti var vädret kallt och badet hade vissa dagar inga besökare alls. 

Trelleborgs Sim köpte in kyl och frys för att kunna hålla varor till försäljning i kiosken till en 
kostnad av 5000 SEK. Trelleborg Sim har haft en timanställd som ansvarat för kassan samtliga 
dagar under hela öppethållandet. Eftersom försäljningen inte har gått som förväntat fanns det efter 
kioskens stängning den 15 september varor kvar till ett värde av 7263SEK. 
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Vid ett tillfälle kopplades en av frysarna ur till följd av att det fanns ett säkringsfel i byggnaden, 
vilket medförde att glass till en summa om 1517 SEK förstördes. 

Under perioder har tävlingssimmarna från Trelleborg Sim tränat i bassängen på Anderslövsbadet, 
t o m i temperaturer på dryga 20 grader, vilket är 6-7 grader under de rekommenderade 
temperaturerna för simträning. Det har senare visat sig att en av värmarna som värmer upp 
bassängen har varit sönder.  

Trelleborg Sim har efter sammanställning av intäkter och utgifter kopplade till 
kioskverksamheten konstaterat en förlust på 77643,14 SEK.  

Bidragande orsak till denna förlust har varit det dåliga vädret under de mest intensiva 
sommarveckorna och det låga antalet besökare. En kylig bassäng kan ha bidragit till att badgäster 
inte har återkommit. En annan bidragande orsak har sannolikt varit att det gjorts för lite 
marknadsföring av verksamheten i media från kommunens sida. Avtalsskrivningen om att 
kiosken måste vara bemannad under badets öppettider, oavsett väder, har också medfört stora 
kostnader för Trelleborg Sim. 

Trelleborg Sim, efter omröstning i styrelsen med majoritet för, tog på sig ansvaret för kiosken för 
att stötta kommunens verksamhet i Anderslöv. Styrelsen för Trelleborg Sim önskar nu föra en 
dialog kring den förlust som föreningen dragit på sig för att ha ansvarat för kioskverksamheten 
vid friluftsbadet i Anderslöv under sommaren 2016 och yrkar därför på en förlustgaranti av 
Trelleborgs kommun för att täcka uppkommet underskott. 

Vi ber fritidsnämnden och fritidsförvaltningen att återkomma med förslag på ersättning inom kort 
innan 2016 års slut. 

 

För Trelleborg Sims styrelse 

Ulrika Lundström 

Ordförande i Trelleborg Sim 


